

ใบสรุปผลราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
 ประเภทงาน ซ่อมแซมถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน เทศคอนกรีตเสริมไม้ไผ่ทับหน้าจุดที่น้ำท่วมซ้ำ
 ความกว้างผิวจราจร 3.00 เมตร ระยะทาง 50.00 เมตร ปริมาณพื้นที่ 150.00 ตารางเมตร
 เส้นทางสาย ที่ 2 บ้านนางหลัน - บ้านนายเฉลิม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านโนนไต้ ตำบลหนองขาม อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
 แบบเลขที่ จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ โดย นายยุติธรรม ชุกลิน ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมไม้ไผ่	50,580.41	1.3624	68,910.75	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน		68,910.75 บาท	
		คิดเพียง		68,900.00 บาท	
		(ตัวอักษร)		หกหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายศิริศักดิ์ ศิริบุรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุติธรรม ชุกลิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางกุลหลาบ ศิริบุรี)

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

ประเภทงาน ซ่อมแซมถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน เทศบาลนครเสริมไม้ไผ่ทับหน้าจุดที่น้ำท่วมขัง

ความกว้างผิวจราจร 3.00 เมตร ระยะทาง 50.00 เมตร ปริมาณพื้นที่ 150.00 ตารางเมตร

เส้นทางสาย ที่ 2 บ้านนางหลั่น - บ้านนายเฉลิม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านโนนแต่ ตำบลหนองขาม อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

แบบเลขที่ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2562 โดย นายยุติธรรม ชุกลิน ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคางานต้นทุน		ราคาค่าแรง		รวมราคา บาท
				ราคา/หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคา/หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	
1	งานปรับเกลี่ยและตั้งคันทางเดิม	ตร.ม.	150.00	-	-	1.68	252.00	252.00
2	งานดินตัด							
	- งานดินตัด(ธรรมชาติ)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานดินถม							
	- ดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานลูกรังพื้นทาง							
	- งานลูกรังพื้นทางหนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	-	77.32	-	-	-	-
5	งานลูกรังไหล่ทาง							
	- งานหินคลุกไหล่ทางหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	77.32	-	99.00	-	-
6	งานทรายหยาบปรับระดับ							
	- งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	7.50	418.99	3,142.43	-	-	3,142.43
	- งานปรับเกลี่ยทรายหยาบ	ลบ.ม.	7.50	-	-	-	-	-
7	งานผิวจราจร							
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	ถุง	157.50	121.50	19,135.54			19,135.54
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	14.85	418.99	6,222.00			6,222.00
	- หิน เบอร์ 3/4	ลบ.ม.	20.70	507.50	10,505.25			10,505.25
	- DOWEL BAR (EXPANSION JOINT)							
	RB19 mm @ 0.50 m.	ท่อน	-	21.81	-			-
	- DOWEL BAR (CONTRACTION JOINT)							
	RB15 mm @ 0.50 m.	ท่อน	63.00	21.81	1,373.72			1,373.72
	- DOWEL BAR (LONGITUNAL JOINT)							
	DB16 mm @ 0.50 m.	ท่อน	-	8.18	-			-
	- ค่าแรงตัดเหล็ก	ตัน	0.04			4,100.00	170.48	170.48
	- ค่าแรงผสม - เทศบาลนคร	ลบ.ม.	22.50			306.00	6,885.00	6,885.00

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

ประเภทงาน ซ่อมแซมถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน เทศบาลนครเสริมไม้ไผ่ทับหน้าจุดที่น้ำท่วมขัง

ความกว้างผิวจราจร 3.00 เมตร ระยะทาง 50.00 เมตร ปริมาณพื้นที่ 150.00 ตารางเมตร

เส้นทางสาย ที่ 2 บ้านนางหลั่น - บ้านนายเฉลิม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านโนนแต่ ตำบลหนองขาม อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

แบบเลขที่ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2562 โดย นายยุติธรรม ชุกลั่น ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคางานต้นทุน		ราคาค่าแรง		รวมราคา บาท
				ราคา/หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคา/หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	
8	งานไม้ไผ่เสริม							
	- ตะแกรงไม้ไผ่ @ 0.025 ม.	ตร.ม.	150.00	10.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	- ค่าแรงวางตะแกรงไม้ไผ่	ตร.ม.	150.00	-	-	5.00	750.00	750.00
9	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	3.00	180.00	540.00	-	-	540.00
	- ไม้คร่าว	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- ตะปู	กก.	-	-	-	-	-	-
	- แผ่นโฟม หนา 2 ซม.	แผ่น	2.00	25.00	50.00	-	-	50.00
	- ค่าประกอบและติดตั้งไม้แบบ (แรงงาน)	ตร.ม.	4.50	-	-	-	-	-
10	แอสฟัลท์							
	- ค่ายาแนวรอยต่อคอนกรีต	ลิตร	1.35	40.00	54.00	-	-	54.00
11	แผ่นพลาสติก							
	- งานแผ่นพลาสติกรองพื้นทาง ขนาด 120x0.07 mm.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานท่อ คสล.							
	- งานท่อ คสล. ขนาด ϕ 0.30 ม. ปากลิ้นราง ชั้น 3	ท่อน	-	260.00	-	-	-	-
	- งานท่อ คสล. ขนาด ϕ 0.40 ม. ปากลิ้นราง ชั้น 3	ท่อน	-	390.00	-	-	-	-
13	งานป้าย							
	- ป้ายแนะนำโครงการ น1.	ป้าย	-	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				50,580.41	บาท			
คิดเพียง				50,000.00	บาท			
				(ตัวอักษร) ห้าหมื่นบาทถ้วน				
(ลงชื่อ).....				ประธานกรรมการฯ				
(นายศิริศักดิ์ ศิริบุรี)								
(ลงชื่อ).....				กรรมการ				
(นายยุติธรรม ชุกลั่น)				(ลงชื่อ).....				
				(นางกุลหลาบ ศิริบุรี)				